
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do likwidacji pieczątek i pieczęci urzędowych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z poźn. zm.) oraz decyzji Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr CXXXVIII/2021 
podjętej na posiedzeniu w dniu 30.12.2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do likwidacji pieczątek i pieczęci urzędowych i imiennych, które zostały 
wycofane z użytkowania, w składzie: 

1. Andrzej Rymuza – przewodniczący, 
2. Paweł Sikorski – członek, 
3. Paweł Okniński – członek, 
4. Andrzej Skaruz – sekretarz. 
§ 2. Do zadań komisji należy: 
1. dokonanie fizycznej likwidacji poprzez utylizację zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

pieczątek i pieczęci urzędowych i imiennych, które zostały wycofanie z użytkowania w Starostwie 
Powiatowym w Siedlcach, podlegających ewidencji magazynowej w Wydziale Administracyjno – 
Gospodarczym - Magazyn Główny, 

2. sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68264C66-439F-4FE4-A854-15075343F4DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


